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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M33508403J

2. Data e Regjistrimit 08/11/2023

3. Emri i Subjektit GWS ALBANIA SH.A.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 06/11/2023

6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  ZHAREZ Rruga nacionale Fier-Berat, ish Pallati i 
Kulturës, kati i 2, Zharrës, Fier. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 970000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 3500

12. Objekti i aktivitetit: - Grumbullim, transport, riciklim e shpërbërje të mbetjeve të 
gomuara nëpërmjet pirolizës.  - Shitje me shumicë e pakicë si dhe 
eksport i produkteve të përfituara nga shpërbërja e gomave, si vaj i 
rafinuar dhe lëndë djegëse të ngurta. - Grumbullim, transport i të 
gjithë kategorive të vajrave të përdorur.  - Pastrim, 
grumbullim edhe transport i mbetjeve nga depozitat, cisternat, botet 
e lëndëve djegëse dhe vajrave.  -Import-eksport, tregtim me 
shumicë të lëndëve të para, makineri, produkte të fushës së 
industrisë mekanike, elektrike, ndërtimit, kimike, ushqimore, etj. -

Investitor në fushën e ndërtimeve publike, shtetërore, civile 
etj.  - Ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike.  -
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Tregtim të artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, 
industriale e ushqimore, bujqësore, blegtorale, lëngjeve të frutave, 
pijeve alkoolike, ujit, si dhe eksporti i tyre.  - Tregtim materiale 
ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj. Tregtim makineri e pjesë 
këmbimi për llojet e ndryshme të makinerive. Prodhim materiale 
ndërtimi. Import-eksport karburantesh dhe transport i tyre.  
Pavarësisht sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet të 
ligjshëm në Republikën e Shqipërisë. Shoqëria mund të themelojë, 
zotërojë pjesëmarrje apo kontrollojë shoqëri të tjera tregtare, apo të 
bashkëpunojë, të lidhë marrëveshje joint–venture apo marrëveshje 
të ngjashme, me shoqëri të tjera që kanë objekt të njëjtë apo të 
ngjashëm me objektin e Shoqërisë.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Qemal Sinaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/11/2023 Deri : 06/11/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratorët duhet të marrin miratimin e Këshillit të 
Administrimit për çështje të cilat konsiderohen të një rëndësie 
të veçante. Çështjet si më poshtë do konsiderohen të një 
rëndësie të veçantë: kryerja e një transaksioni në emër të 
Shoqërisë, nëse vlera e, apo ndikimi i një ose më shumë 
transaksioneve të së njëjtës natyre (brenda një viti financiar) 
në gjendjen financiare të Shoqërisë, tejkalon 100,000 EUR 
(njëqind mijë euro) ose shumën ekuivalente në Lekë dhe 
transaksioni(et) është(janë), jashtë objektit te aktivitetit të 
përditshëm te Shoqërisë; Shitja ose çdo lloj tjetër tjetërsimi i 
aseteve të Shoqërisë, si edhe vendosja e barrëve mbi asetet e 
Shoqërisë në një mënyrë që së bashku, tejkalojnë vlerën prej 
100.000 EUR (njëqind mijë euro) ose shumën ekuivalente në 
Lekë brenda një viti financiar, dhe është jashtë objektit te 
aktivitetit të përditshëm të Shoqërisë; Tjetërsimin ose 
transferimin e të drejtës së shfrytëzimit, pronësisë intelektuale 
në pronësi të Shoqërisë, duke përfshirë patentat, shpikjet, 
software, know-how, marka (fjale/të kombinuara), ose 
internet domain tek një palë e tretë kundrejt pagesës ose pa 
kompensim, përveçse nëse ato janë brenda objektit te 
aktivitetit te përditshëm të Shoqërisë; Punësimi i punonjësve 
paga totale neto e të cilëve i kalon 100,000 EUR (njëqind 
mijë euro) ose shumën ekuivalente në Lekë në vit, çdo 
ndryshim në kushtet e punësimit të këtyre punonjësve dhe 
shkarkimin e tyre; Çdo veprimtari tjetër që del jashtë objektit 
te aktivitetit te përditshëm të Shoqërisë, nëse vlera ose 
ndikimi i një aktiviteti të tillë (brenda një viti financiar) në 
gjendjen financiare të Shoqërisë tejkalon vlerën prej 50,000 
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EUR (pesëdhjetë mijë euro) ose shumën ekuivalente në Lekë.

Matilda Baha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 06/11/2023 Deri : 06/11/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kleona Salihaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 06/11/2023 Deri : 06/11/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatos Sinaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 06/11/2023 Deri : 06/11/2026

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 AS-Audit Services25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/11/2023 Deri : 

Eugert Salihaj
Me te drejte vote : 1400.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

Qemal Sinaj27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 2100.0000
Pa te drejte vote : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: sinajqemal4@gmail.com  
Telefon: 0672030903  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-218737-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :14/12/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D68971-5ABC-4854-BBAC-256E8B87A650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563ECC32-C219-4D96-B0E8-92CA99C10793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81408EB8-D56B-4D5D-9344-C9E173799297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDD081B-CF50-458C-BCA7-EAAEFA036B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E712468-E98E-4D9F-B031-ECAA54D76DE4

